
Управление образования администрации города Тулы 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 20» 

300012,   г. Тула,  проспект Ленина,  89__________________Телефоны:8(4872) 35-20-00 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  27.04.2022 г.                                                                                    № 214 -а 

Об утверждении графика приема граждан 

по вопросам противодействия коррупции  

 

 

      В соответствии со статьей 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график приема граждан по вопросам противодействия 

коррупции. (Приложение№1). 

2. Гаврилиной С.Н., ответственному за ведение официального сайта 

учреждения, разместить график приема граждан по вопросам 

противодействия коррупции. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУЦО № 20                              А.А. Матвиевский 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 к приказу  №_____от_________  

 

 

 

 

 

График  

приема граждан по вопросам противодействия коррупции  

 

День недели Время Место Телефон,  

адрес электронной 

почты 

Понедельник- 

 

 

Пятница 

с 9.00 до 

17.00 

 

 

с 09.00 до 

16:00 

г. Тула, проспект Ленина, 

д.89,  

директор МБОУ ЦО  

№ 20 

 Матвиевский 

Андрей Александрович 

 

8(4872) 

35-20-00 

tula-

co20@tularegion.org  

 

 

 

 

mailto:tula-co20@tularegion.org
mailto:tula-co20@tularegion.org

		2022-08-04T09:29:21+0300
	Матвиевский Андрей Александрович




